clinati mandamus, qualinus, si est ila, contra prefaium plebanuni, cum quo venera- *

bilis fraler nosler . . Portuensis episcopus, lunc saucli Nicolai in carcere Tulliano

diaconus cardinalis, in parlibus illis apostolice sedis legatus, super defeclu predicto,

ul dicitur, dispensavit, auclorilale lillerarum ipsarum nullatenus procedatis et, si

forte contra euni in aliquo processistis, processum veslrum prolinus revocelis, pre-

dicto Dilhero de aliquo beneficio competenti , etiamsi curam liabeal animaruin i"

annexam, auclorilale nostra in civilate vel diocesi Argenlinensi, quam cito se facultas

obtulerit, providentes. conlradictores etc. quodsi non omnes etc. datum Lugduni

idibus oclobris anno quarlo.

V aus Beg. Vat. tom. 21 fei. 349».

Darnach Berger Reg. hm. IV nr. 2300. 15

74. Innocentius IV papa . . episcopo Argenlinensi concedit, ut cum Berwardo

canonico ecclesie sancti Petri Argentinensis, clerico Berlholdi de Tiersberc canonici

Argentinensis, fratris nobilis viri . . domini de Gerollesseke dispensare valeat, quod

preter beneficia, que oblinet, quorum unum curam habet, sicut asserit, animarum

annexam, adhuc unicum aliud beneficium, etiamsi similem curam habeat, libere 20

relinere possit. «ut probitas.» datum Lugduni 3 kalendas novembris anno quarlo.

1246 October 30 Lyon.

V aus Reg Vat. tom. 21 fol. 338.

Darnach Eerger Reg. Inn. IV nr. 2201.

75. Innocentius IV papa Frederico canonico ecclesie sancti Petri Argentinensis, 25

consanguineo . . episcopi Argentinensis, cum auclorilale Gregorii pape predecessoris

super defectu nalalium, quem patitur de soluto et soluta genitus, dispensatum fuerit,

ut ad sacros ordines promoveri posset et ecclesiasticum beneficium obtinere, atque

postmodum duo receperit beneficia, concedit, ut predicla relinere ac aliud adhuc bene-

ficium seu personalum vel ecclesiaslicam dignilalem retiuere libere valeat. «ad so

faciendam tibi.» datum Lugduni 6 idus novembris anno quarlo. 1246 November

8 Lyon.

V aus Reg. Vat. tom. 21 fd. 341.

Darnach Berger Reg. Inn. IV nr. 3233.

a) retis auf Rasur, 33
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76. Innoccnlius IV pnpa Johanni canonico et cellerario ecclesic sancli Peiri

Argenlinensis concedil, ut alia hencficia, eliamsi curam habcant animarum anncxam,

duminodo ipsorum proventus Iriginla inarcarum argeuli annualim valenliam non ex-

cedanl, licile rccipere ac relinere valeal. «cum sicul te.» dalum Lugduni 17 ka-

5 lendas decembris anno quarto. 1246 November 15 Lyon.

V aus Reg. Vat. tom. 21 fol. 345.

Darnach Berger Heg. Inn. IV nr. 3258.

77. Innocenlius IV papa . . episcopo Argenlinensi Goncedit, ut cum Frcderico

clerico, de avunculo suo subdiacono et solula genilo, dispcnsarc valeat, ut, bujus-

10 modi defeclu et conslilulione generalis concilii nequaquam obslanlibus, ecclesiam in

Biscboveshara, curam animarum habenlem, una cum prebenda et scolaslria ecclesie

Sii[r]burgensis Argenlinensis diocesis, cujus pater ejus est canonicus et prepositus,*

ac prebenda sancli Thome Argenlinensis relinere et aliud adbuc beneficium, eliamsi

similem curam babeal, recipere licile ac una cum obtentis libere valeat relinere.

15 «tuam volenles honorare.» datum Lugduni 15 kalendas decembris anno quarlo.

1246 November 17 Lyon.

V aus Reg. Vat. tom. 21 fol. 346».

Darnach Berger Reg. Inn. IV nr. 2273.

78. Innocenlius IV papa . . preposilo Argenlinensi capellano suo indulgel, ut

20 preler beneficia, que oblinet, curam habenlia animarum annexam, alia beneficia seu

personalus vel dignilales, eliamsi curam similem habeant, licile recipere, dummodo

ipsorum proventus exceplis obtentis cenlum marcarum argenli annualim valenliam

non excedanl, et cum oblenlis eisdem relinere libere valeat. «aposlolice sedis be-

nignilas.» dalum Lugduni 11 kalendas decembris anno quarlo. 1246 November

if, 21 Lyon.

V aus Reg. Vat. tom. 21 fol. 347.

Darnach Berger Reg. Inn. IV nr. 2276.

'i'

79. Innocenlius IV papa . . preposilo et . . decano et capitulo sancli Deodali

TuUensis diocesis, inclinalus precibus Gebebardi capcUani sui canonici Argenlinensis,*

80 mandal, qualinus Ilenricura reclorem ecclesie de Ansolvisliem ipsius capellani de-

1 Friedrich von Hagenau, der im Jahre 1350 auch als Probst des Straßburger DomcapiteU erscheint,

1251 im Februar noch utkundet und in einer Urkunde von 1251 März 38 von seinem Nachfolger, dem

l*rob$t Anschn von Surburg als verstorben bezeichnet wird.

1 Gcbhard von Freiburg. Ejusdcm precibns inclinatus Innocentin8 IV papa cum Bnrcanlo plebano

15 de Niisplingen Constantiensis diocesis snpcr plnialitate beneficiorura dispensat datam Lngdnni 10

kalendas decembris anno quarto. 1340 November 23 Lyon. Aus Reg. Vat. Um. 21 fol. 347. Damach
Berger lieg. Inn. IV nr. 2375. Bemoulli Acta pont. Helv. I nr. 295,
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Votum in canonicum reoipiant. «dilecli filii Gebehardi.» dalum Lugduni 11 ka-

lendas decembris anno quarlo. 1246 November 21 Lyon.

V aus Heg. Vat. tom. 21 fol 363».